仅适用于ZL3
多级真空发生器
最大吸入流量：
300L/min（ANR）
最大吸入流量：
600L/min（ANR）
ZL3/ZL6 系列
w 标准供给压力

q w e
L5 Z
 n 通口块组件型号表示方法（ZL3/ZL6通用）
 c 消音器组件（含消音材质）型号表示方法（ZL3适用）
 , 底面安装连接器组件型号表示方法（ZL3适用）
 b 消音器组件（含消音材质）型号表示方法（ZL6适用）
 m 压力表型号表示方法
 v 消音材质组件型号表示方法（ZL3适用）
 x 喷嘴组件型号表示方法（ZL3/ZL6通用）
真空压力开关用带插头导线型号表示方法（ZL3/ZL6通用）
ZL3
ZL3
ZL3
ZL6
GZ33
GZ33
ZL3
ZL3
EP1 1 A
SC1
AD3
SC1
K1K
P1C
SE1
A
A
A
01
N01
X56
（kPa表示）
X55
A
q
q 螺纹的种类
无记号 Rc螺纹
F G螺纹
N NPT螺纹
可换零部件型号表示方法
 z 供给阀、破坏阀型号表示方法（ZL3/ZL6通用）
w 手动操作
无记号：
非锁定推压式
D：
压下回转
锁定式螺丝刀
操作型
E：
压下回转
锁定式
手动操作型
q 导线引出方式
L型插座式 M型插座式
L LO M MO
L： 带导线
（长
300mm）
LO： 无插头 M： 带导线
（长300mm）
MO： 无插头
供给阀、破坏阀用带插头导线组件型号表示方法（ZL3/ZL6通用）
q 标准供给压力
M 0.35MPa
H 0.50MPa
w 1级单向阀
无记号 无
V 有
带节能功能压力开关规格的场合，需要1级
单向阀。
（单独需要开关的场合，请按下面型号订购。）
●真空压力开关用带插头导线
●带节能功能开关专用带插头导线
q 输出规格
N NPN集电极开路
P PNP集电极开路
※1 根据新计量法，inHg、psi单位符号规格不能
在日本国内使用。
供给阀、破坏阀用
带插头导线组件
真空压力开关所用
带插头导线
带节能功能开关专用
带插头导线
喷嘴组件
消音器组件（带消音材质）
通口块组件
消音器组件（带消音材质）
消音材质w
消音材质q消音材质组件※消音材质q、w各1个/套
压力表
底面安装连接器组件
※2个/套，附带4个螺钉
ZS 39 5G
ZL3 LW1 AN
q
ZL3 EJ1 AH
q w
供给阀、破坏阀
※带2个安装螺钉
e 供给阀、破坏阀
无记号 供给阀
X12 破坏阀
 真空压力开关无法更换。请注意。
（inHg、psi表示）※1
供给阀、破坏阀用插头、插座型号表示方法（ZL3/ZL6通用）
SY100 30 A
※仅带1个插头和2个插座
SY100 30 A 6
q
q 导线长
无记号 300mm
6 600mm
10 1000mm
15 1500mm
20 2000mm
25 2500mm
30 3000mm
50 5000mm
额定电压 DC24V
4
26
多级真空发生器 ZL3/ZL6 系列
注
意
事
项
产
品
单
独
Z
L
3/
Z
L
6
系
列
Z
L
1
系
列
CAT.CS20-108B 2020-6
排气方向
通口排气规格的场合
分支配管规格
带真空压力检测通口规格
带压力表规格
32 121
真空（2/V）通口注1）
2×Rc1/2、G1/2注5）、NPT1/2
（推荐紧固力矩:28～30N·m）
真空压力检测（G）通口注1）
Rc1/8、G1/8、NPT1/8
（推荐紧固力矩:3～5N·m）
90
90
真空（2/V）通口注1）
Rc3/4、G3/4注5）、NPT3/4
（推荐紧固力矩:28～30N·m）
108 75
188
55 124
22
.2